
UCHWAŁA NR 242/XXXIX/2014 
RADY POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 13.03.2014 roku 

Akcji 1 (KAI) „Mobilność edukacyjna - Mobilność młodzieży 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o s a m a r i e 
p o w i a t ^ y ^ jednolity z2013 r. - Dz.U. 2013 r. poz. 595 ze zmianami) uchwala się, 

co następuje: 

Akcji 1 ( K A I ) „Mobilność edukacyjna - Mobilność młodzieży 

§ 2.1. Przyjmuje się, że realizacja projektu będzie trwała od 20.06 - 30.09.2014 r. 

2 Wartość projektu w całości wynosi 130 000 zł. 

3". Kwota wnioskowana do programu Erasmus+ wynosi 25 704,00 euro (około 102 816 zł) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


